
物品役務等の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

越境汚染微粒子の起源・履歴解明のための九州北部地
区における観測業務

H23.8.1
（株）汀線科学研究所
東京都八王子市大和田町三丁目12番
7号

一般競争入札 － 2,908,500 －

小動物ナノ粒子曝露設備定期メンテナンス・点検 H23.8.10
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－
１

一般競争入札 － 1,426,110 －

GOSATデータ処理運用システム（一次導入）及び関連機
材の更新並びに移設業務　1式

H23.8.25
新日鉄ソリューションズ（株）
東京都中央区新川２－２０－１５

一般競争入札 － 65,436,000 － 政府調達

二酸化炭素／メタン／一酸化炭素／水分ガスアナライ
ザー　１台

H23.8.25
三洋貿易（株）
千代田区神田錦町2-11

一般競争入札 － 8,308,650 －

一般市民の生物多様性に対する意識調査（インターネット
を利用した全国規模のアンケート調査）実施業務

H23.8.29
（株）日経リサーチ
東京都千代田区内神田2－2－1　鎌倉
河岸ビル

一般競争入札 － 1,312,500 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２３年８月分）


